市政記者クラブ加盟社 各位

「寄附受領式」の実施について

盛岡市は、市消防団に寄附を受けたので受領式を行います。

                    記

１ 日 時  令和５年 11月１日（水） 午後１時 30分から

２ 場 所  盛岡西消防署

３ 寄附者等

寄附者氏名等 寄 附 内 容

◎新興電気株式会社

 代表取締役社長

谷
や

 上
がみ

 健
けん

 太
た

 様

盛岡市消防団への消防資器材支援として、投

光器を受領します。

４ 消防団及び市の出席者

  盛岡市消防団長、盛岡市消防団第 17分団長 他２名、盛岡市消防対策室

盛岡市プレスリリース
～（各部課等のキャッチフレーズやスローガンを記入）～

～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和５年10月27日

総務部危機管理防災課

消防対策室

担当：総務部消防対策室

   吉 田   潤

電話：019-626-7404（直通）